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Do kupienia jest nieruchomość z linią brzegową Jeziora Płaskiego i... kawał historii! Dom w
Jerzwałdzie, który w przeszłości należał do pisarza Zbigniewa Nienackiego, został
wystawiony na sprzedaż.

Nieruchomość, zgodnie z ogłoszeniem, jest do kupienia za niespełna 3 miliony złotych.
Dokładna oferowana kwota sprzedaży opiewa na 2,95 mln zł.

Tyle trzeba zapłacić, aby stać się nowym właścicielem położonej w Jerzwałdzie w gminie Zalewo
działki o powierzchni 2,33 ha, zabudowanej budynkiem mieszkalnym, domkiem letniskowym, stajnią
na 6 koni oraz stodołą.

W murowanym budynku mieszkalnym z czerwonej cegły na poziomie wysokiego podpiwniczenia
znajdują się dwa pokoje gościnne, dwie łazienki i ciąg komunikacyjny. Na parterze z kolei do
dyspozycji nowego właściciela będzie wiatrołap, kuchnia połączona z jadalnią, salonik z kominkiem,
sypialnia i łazienka. Dom ma kolejne dwie sypialnie i łazienkę na poddaszu. Natomiast w
drewnianym domku letniskowym znajduje się część kuchenna połączona z dużą jadalnią oraz



przestronnym, zadaszonym tarasem z widokiem na szerokie rozlewisko jeziora.
Na dużej działce znajduje się obecnie wybieg dla koni.

Ogromnym atutem nieruchomości jest położenie nad samym brzegiem Jeziora Płaskiego,
północno-zachodniej odnogi Jezioraka. Okolice obfitują w tereny leśne i wiele innych jezior. To
"godna uwagi oferta dla osób poszukujących siedliska wiejskiego w starej mazurskiej zabudowie nad
brzegiem jeziora", przekonuje pośrednik.

A nieruchomość wyróżnia się nie tylko przepięknym położeniem, ale też ciekawym akcentem
historycznym. Wiele lat życia spędził tutaj pisarz i dziennikarz Zbigniew Nienacki, który był
właścicielem tej nieruchomości między 1967 a 1994 rokiem. Tutaj też, na miejscowym cmentarzu,
znajduje się jego grób. Pisarz zmarł w 1994 roku w wieku 65 lat.

Nienacki to m.in. autor słynnej książkowej serii dla dzieci i młodzieży o przygodach Pana
Samochodzika, która to właśnie przyniosła mu największą sławę. Na podstawie cyklu powstały cztery
filmy fabularne i serial telewizyjny; obecnie nad nową ekranizacją pracuje Netflix. 

Red. kontakt@infoilawa.pl.



Zdjęcia pochodzą ze stron: nienacki.art.pl oraz otodom.
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